2022 年 1 月吉日

お得意様 各位

オーダーミラー用フレーム廃番のお知らせ

株式会社アルテジャパン

謹啓 時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度下記製品につきまして諸般事情により在庫限りで廃番とさせて
頂くことになりました。
ご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒諸事情ご賢察
の上ご理解を賜り、今後ともお引き立て頂きますようお願い申し上げます。

謹白

記

「Order Item‐Mirror ＆ Color Glass vol.46」カタログ掲載
（自分サイズのオーダーミラー）

P23 スタンダードフレーム付きミラー

フレーム No.01 ウォールナット・ナチュラル  在庫限りにて廃番

＊ご注文やお見積りをご依頼の際には在庫の確認をお願いいたします。

                     （お問い合わせ）
東京営業部 03-3235-6211
大阪営業部 06-6202-0201

以上